

PROVEEDOR	COMPRADOR
DATA & GRAPHICS, S.A. DE C.V. Mediana Empresa	CONAMYPE NIT: 0614-151117-106-1 URB. BUENOS AIRES II PJE MAR DE PLATA CALLE GABRIELA MISTRAL #1 SAN SALVADOR, EL SALVADOR

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE

Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m.

Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original

\*\*\* CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE MEDIANO CONTRIBUYENTE \*\*\*

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
10.00	FILTROS PARA ASPIRADORA PORTÁTIL DE 1 GALÓN.	8.000	80.00
20.00	LIBRA DE TROZOS DE TELA DE COLOR CLARO PARA LIMPIEZA (WIPE)	2.000	40.00
1.00	JUEGO DE BOQUILLAS PARA ASPIRADORA PORTÁTIL DE 1 GALÓN DE 1-1/4". MARCA SHOP VAC	20.000	20.00
60.00	ANCLAS PLÁSTICAS PARA TABLA ROCA 3/8 X1/2" TIPO MARIPOSA	0.600	36.00
20.00	MOUSE OPTICO USB NEGRO GENIUS	8.000	160.00
20.00	PATCH CORD DE 7" CATEGORIA 6	3.000	60.00
20.00	CONECTORES HEMBRA RJ-45 KEYSTONE CATEGORIA 6 AZUL.	3.500	70.00
20.00	MEMORIA 16GB USB 3.0 CHASIS METÁLICO DE UNA SOLA PIEZA. KINGSTON DTSE9G2 COLOR PLATA	10.300	206.00
2.00	MEMORIA 64GB USB 3.0 CHASIS METÁLICO DE UNA SOLA PIEZA. KINGSTON DTSE9G2 COLOR PLATA	28.000	56.00
10.00	CINTAS DE ALMACENAMIENTO 2.5TB/6.25TB DELL LTO-6 PART#342-5450/3W22T	110.000	1,100.00
1.00	JUEGO DE LENTES DE AUMENTO CON LUPA	70.000	70.00
1.00	SOPORTE DE PLACA DE CIRCUITOS ELECTRÓNICOS.	165.000	165.00
2.00	BOBINA DE CABLE UPT RJ45 CATEGORÍA 6 MARCA NEXXT 305 M	140.000	280.00
10.00	BROCHA ANTI-ESTÁTICA 1"	2.000	20.00
10.00	BROCHA ANTI-ESTÁTICA 2"	4.000	40.00
10.00	BROCHA ANTI-ESTÁTICA 3"	5.500	55.00
1.00	ASPIRADORA DE 1 GALON PARA USO LIVIANO. MARCA SHOP VAC.	60.000	60.00
6.00	MOUSE USB INALAMBRICOS. LOGITECH M185	14.000	84.00
10.00	PAQUETE DE TELAS HÚMEDAS ANTI-ESTÁTICAS PARA LIMPIEZA DE PANTALLAS (PAQUETE 80 UNIDADES) 3M CL-681	12.500	125.00

"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.

Orden de Compra No: 2018FG0105

Fecha de la orden de compra: 4 de diciembre de 2018

Solicitud de compra No.: F-UDI-0023

54104 PRODUCTOS TEXTILES Y VESTUARIOS.	245.000		
54107 PRODUCTOS QUÍMICOS.	56.000		
54115 MATERIALES INFORMÁTICOS.	1,736.000		
54118 HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS.	235.000		
54119 MATERIALES ELÉCTRICOS.	280.000		
54199 BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS.	115.000		
61102 MAQUINARIAS Y EQUIPOS.	60.000		
TOTAL INCLUYE IVA			\$ 2,727.00

FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 2,727.000

PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: 21/12/2018

ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: CARLOS EFRAIN SERMEÑO MURILLO, csermeno@conamype.gob.sv, TEL: 25929069.



**"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"**

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.